
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 8 marca 2023r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Tuczępy za 

2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuję Zespół do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Tuczępy za 2022 rok. 

§2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w §1. wchodzą: 

1) Skarbnik Gminy – Joanna Ogórek – koordynator, 

2) Sekretarz Gminy – Artur Kański, 

3) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych – Dorota Czerwiec, 

4) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa – Aneta Palmąka, 

5) Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i spraw obywatelskich – Krzysztof Irla, 

6) Pracownik biurowy – Weronika Stępień 

7) Młodszy referent – Patrycja Borycka, 

8) Starszy informatyk – Marcin Opozda, 

9) Referent ds. obsługi organów Gminy i promocji – Katarzyna Muszyńska, 

10) Podinspektor ds. rolnictwa, leśnictwa, gospodarki wodnej i gospodarki gruntami – Karolina Miklaś, 

11) Podinspektor ds. ochrony środowiska – Justyna Dudek, 

12) Pełnomocnik ds.. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii – Jarosław Żak, 

13) Dyrektor ZPO PSPiP w Tuczępach – Grażyna Patrzałek, 

14) Dyrektor ZPO PSPiP w Nizinach – Bożena Tałaj, 

15) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach – Maria Irla, 

16) Kierownik Centrum Kultury w Tuczępach- Marta Komorowska-Kucharczyk, 

17) Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Tuczępach – Edyta Stefańska. 

§3. 

Zespół opracuje projekt Raportu o stanie Gminy Tuczępy za 2022 rok do dnia 7 kwietnia 2023 roku w oparciu 

o przepis art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

ze zm.). 

§4. 

Schemat raportu o stanie Gminy Tuczępy za 2022 rok stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§5. 

Harmonogram prac i terminy spotkań Zespołu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Tuczępy z dnia 8 marca 2023r. 

 

Schemat Raportu o stanie Gminy Tuczępy za 2021 rok 

Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta Gminy Tuczępy w roku poprzednim i zawiera informacje 

dotyczące stanu realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez Gminę Tuczępy i jej jednostek 

organizacyjnych. 

W Raporcie uwzględnić należy inne informacje, w szczególności niezbędne do uzyskania dokładnego 

i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Gminy Tuczępy, przedstawić dane o wszystkich ważnych aspektach 

funkcjonowania gminy a także uwzględnić trendy i kierunki jej rozwoju. 

Założenia: 

1. Wstęp 

2. Informacje ogólne w tym: 

1) ogólna charakterystyka Gminy, 

2) demografia. 

3. Informacje finansowe – Stan finansów Gminy wg 4 wskaźników 

1) tj. dochodów, wydatków, zadłużenia i wolnych środków, 

2) wykonanie budżetu. 

4. Analizę działalności Gminy Tuczępy w obszarach: 

1) ochrony środowiska naturalnego, 

2) demografii i przedsięwzięć prorodzinnych, 

3) oświaty i wychowania, 

4) kultury, sportu i rekreacji, 

5) bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 

6) pomocy społecznej, 

7) ochrony zdrowia, 

8) rolnictwa, 

9) funkcjonowania gminnych jednostek organizacyjnych. 

5. Programy i Strategie 

6. Inne istotne działania 

7. Podsumowanie. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Tuczępy z dnia 8 marca 2023r. 

 

HARMONOGRAM PRAC I TERMINY  SPOTKAŃ ZASPOŁU 

DATA SPOTKANIA TEMAT 

07.04.2023r. Przekazanie koordynatorowi wstępnie opracowanych tematów. 

14.04.2023r. Omówienie zapisów raportu; ewentualne korekty. 

28.04.2023r. Ustalenie ostatecznej treści raportu. Scalenie raportu. 

10.05.2023r. Przekazanie raportu Wójtowi Gminy Tuczępy. 

 

 


